
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

SMI N201 - SmartMan Neonate Pro
Objednací kód: 4118.SMIN201

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Provedení Figurína novorozence

Množstevní jednotka ks

Citlivá a přesná odezva pro KPR novorozence

Celotělová figurína dítěte má velmi realistický vzhled a Vy máte během nácviku velmi realistický pocit. Vyhodnocení je přesné i při velmi
nízkých objemech vzduchu. Tento vyhodnocovací systém je mezi uživateli velmi oblíbený a získal již několik ocenění.

 
Odezva v reálném čase

Komprese - Hloubka, frekvence, uvolnění, přílišná hloubka, zasažení páteře

Ventilace - Objem a frekvence



KPR - Vhodné pro obouruční metodu nebo metodu držení v jedné ruce a provádění KPR rukou druhou

 
Správa výsledků

Rekapitulace a tisk
Seznam třídy s dosaženým skóre
Export výsledků do Excelu

 

Zvládání ventilací o nízkých objemech

Respirační obtíže jsou u novorozenců běžné. Tento produkt je navržen tak, aby poskytl nácvik na velmi malých novorozencích. Systém
zpětné vazby jasně zobrazuje hyperventilaci.

KPR novorozenců je díky velmi nízkým objemům plic a málo vyvinutým svalům dýchacích cest velmi obtížné. Tato figurína obsahuje senzory
s takovou přesností, aby bylo možné naučit se pracovat s tímto problémem.

 
Velmi nízké objemy
Přesná míra proudění vzduchu
Přesné objemy
Citlivost na tlak
Citlivost na zachycování vzduchu

 
Pozn.: Ovládací PC nebo tablet nejsou součástí dodávky.


